
COMPOSITION　MEMBER　（構成メンバー表）

Team Name (チーム名)

Head Coach (監　督)

Assistant Coach (コーチ)

Manager (マネージャー)

背番号 氏　　名 体温　o r　体調（○・✖ ）
1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12
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14
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18

コロナ対策
責　任　者

氏　　名 連　絡　先

① キャプテンの選手番号に○印をつけて下さい。

八重山バレーボール協会


